2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2010 г. № 2183-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Библиотека Автограда», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Библиотека Автограда», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г.
№ 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Библиотека Автограда», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению культуры городского округа Тольятти «Библиотека Автограда», подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Булюкина Н.В.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 10.08.2010 г. № 2183-п/1

Т А Р И Ф Ы

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным  учреждением культуры  городского округа Тольятти «Библиотека Автограда», подведомственным

департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,

на 2010 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Предоставление копий документов из библиотечного фонда

	1.1
	Ксерокопирование:

- формат А 4

- формат А 3
	1 копия

1 копия
	  3

  4

	1.2
	Сканирование
	1 экспозиция
	17

	1.3
	Распечатка документов на лазерном принтере
	1 лист
	  6

	1.4
	Звукозапись на материале заказчика
	1 минута
	     1,5

	2
	Организация информационных и справочно-консультационных услуг

	2.1
	Комплексное обслуживание бюджетных организаций, физических лиц
	1 читатель
	28

	2.2
	Выполнение библиографических справок
	1 справка

(6-10 источников)
	47

	2.3
	Оформление МБА
	1 заказ
	 7
	почтовые расходы оплачиваются дополнительно

	2.4
	Индивидуальное консультирование по работе с ЭБД (электронный каталог библиотеки, Консультант +, Интернет)
	1 человек в час
	84

	2.5
	Тематический поиск информации в Интернет сотрудником
	1 тема
	88

	2.6
	Организация экскурсий по библиотеке:

- обзорная

- тематическая
	1 человек

1 человек
	94

94

	3
	Предоставление во временное пользование документов из библиотечного фонда сверх установленного срока

	3.1
	Соглашение на выдачу документов сверх установленного срока
	1 документ

на 1 месяц
	10

	3.2
	Ночной абонемент
	1 документ
	10

_____________